
PERDITA DI CARICO MASSIMA (kPa)

FC-1

FAN-COIL

SIGLA

RESA FRIGORIFERA
TOTALE  (W)

SENSIBILE (W)

12USCENTE (°C)

TEMPERATURA ACQUA
REFRIGERATA

ENTRANTE (°C) 7
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40POTENZA ELETTRICA ASSORBITA MAX (W)

CALDA
TEMPERATURA ACQUA

1.450

DIMENSIONI INDICATIVE - H x L x P (cm) 60x60x30

1.220

RESA TERMICA (W)

FC-2

12

7

1.890

55

1.780

1.320

FC-3

12

7

2.870

60

2.900

2.170

- I dati indicati in tabella sono riferiti alla velocità media del ventilatore.
- La resa termica indicata è quella resa dal fan-coil alle temperature indicate, per
fabbisogno di potenza si vedano allegati Legge 10/91.
- Tutti i fan-coil dovranno essere dotati di valvole di intercettazione, valvole di regolazione
a 2 vie e collegati mediante sifone alla rete di scarico condensa.

TEMPERATURA ARIA ENTRANTE B.S. (°C) 26 26 26

PERDITA DI CARICO MASSIMA (kPa)

TEMPERATURA ARIA ENTRANTE B.S. (°C) 20 20 20

40USCENTE (°C)

ENTRANTE (°C) 45

TIPO CASSETTA

Ø TUBAZIONE ALIMENTAZIONE (pollici) 3/4" 3/4" 3/4"
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PAVIMENTO
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LEGENDA

TUBAZIONI DI MANDATA E RITORNO ACQUA
CALDA/REFRIGERATA DELLE PDC - Diametro in pollici

Ø 3/4"

CAMBIO DI QUOTA TUBAZIONI

REG REGOLATORI FAN-COIL

NOTE

- Le tubazioni di distribuzione principali saranno realizzate in multistrato Pex-Al-Pex
in barre
- Dove non diversamente indicato le tubazioni corrono in controsoffitto.
- Le tubazioni saranno coibentate con isolante di spessore conforme a quanto
previsto dall'Allegato B del D.P.R. 412/93.
- Le tubazioni a vista all'esterno o in locali tecnici avranno finitura in lamierino
d'alluminio 8/10 mm, quelle nei controsoffitti o spazi ispezionabili in fogli di PVC tipo
Isogenopak.

TUBAZIONI DI MANDATA E RITORNO ACQUA CALDA
RECUPERATORI DI CALORE - Diametro in pollici

Ø 3/4"

SUP SUPERVISORE CENTRALIZZATO IMPIANTI

VALVOLE MANUALI D'INTERCETTAZIONE
FC-6

Fan-coil a pavimento
con griglia calpestabile

FC-6

Ø 3/4" - 450 l/h

Ø
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Fan-coil a pavimento
con griglia calpestabileTubazioni a pavimento

Conduttività considerata per l'isolante 0,040 W/mK

SPESSORE ISOLANTE TUBAZIONI
SECONDO D.P.R. 412/93 - ALLEGATO B

Tubazioni in
locali riscaldati

Tubazioni esterne o
in locali non riscaldatiDiametri

≤ 1" 15 mm 30 mm

da 1.1/4" a 2" 20 mm 40 mm

> 2" 30 mm 60 mm

MULTISTRATO
Diametro int. - ext.ACCIAIO

CORRISPONDENZE DIAMETRI TUBAZIONI
IN ACCIAIO - MULTISTRATO - PEAD

PEAD
Diametro int. - ext.

Ø 1/2" 16 - 20 mm 16 - 20 mm

Ø 3/4" 20 - 26 mm 20,4 - 25 mm

26 - 32 mm 26 - 32 mm

33 - 40 mm 32,6 - 40 mm

42 - 50 mm 40,8 - 50 mm

54 - 63 mm 51,4 - 63 mm

Ø 1"

Ø 1.1/4"

Ø 1.1/2"

Ø 2"
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Impianto di climatizzazione - Rete distribuzione acqua
Piano terra e piano primo

F.04

1:100

N

Pianta piano terra

Pianta piano primo


	Fogli e viste
	F.04


